

GOODRICKE GROUP LIMITED

Registered Office:

"Camellia House" 14, Gurusaday Road, Kolkata - 700 019
Telephone: 2287-3067, 2287-8737, 2287-1816
Fax No. (033) 2287-2577, 2287-7089
E-mail: goodricke@goodricke.com
visit us at: www.goodricke.com

CIN-L01132WB1977PLC031054

To Date: 30.06.2023

The Sr. General Manager,
Dept of Corporate Services
BSE Limited Phiroze JeeJeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai — 400 001

BSE SCRIP Code - 500166

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Notice to the Shareholders for 47th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the advertisement published on 30th June 2023 in the Business Standard (in English) and Aajkal (in Bengali), for the 47th Annual General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, 27th July, 2023 at 2:30 P.M. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The aforesaid information is also available on the website of the Company, viz., www.goodricke.com.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For GOODRICKE GROUP LIMITED.

ARNAB Digitally signed by ARNAB CHAKRABORTY Date: 2023.06.30 16:15:01 +05'30'

(ARNAB CHAKRABORTY) COMPANY SECRETARY FCS -8557

Encl: As above

GOODRICKE GROUP LIMITED

Registered Office: "Camellia House" 14, Gurusaday Road, Kolkata - 700 019 Email: goodricke@goodricke.com, Website: www.goodricke.com Phone No.: 2287 3067, 2287 8737, 2287 1816 Fax No.: (033) 2287 2577, 2287 7089, CIN: L01132WB1977PLC031054

NOTICE

- It is hereby notified that the Forty-seventh Annual General Meeting of the members of the Company ('AGM') will be held on Thursday, 27th July, 2023 at 2:30 PM (IST) through Video Conferencing ("VC") /Other Audio Visual Means ('OAVM') facility without the need of any physical presence of the members. This is in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 read with General Circular numbers 14/2020,17/2020, 20/2020 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, 02/2021 dated 13th January, 2021 and circular No. 3/2002 dated 5th May, 2022 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India, and Circular No. SEBI/HOICFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 DATED 12 May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).
- Copy of the Notice convening the AGM including necessary instructions for attending the meeting and remote e-voting has been sent through an email to the members on 28th June, 2023 whose email addresses are registered with the Company or Central Depository Securities (India) Limited/ National Securities Depository Limited (NSDL).
- 3. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.goodricke.com, website of the BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- Notice is also hereby given that the Company will provide to its members, facility to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions included in the agenda of the aforesaid AGM. The members may cast their votes using the electronic voting system of NSDLfrom any remote place ('remote e-voting'). The facility of electronic voting shall also be made available during the AGM for the members attending the same if they have not cast their vote by remote e-voting facility. The period for remote e-voting facility shall start on Monday, the 24th July, 2023 at 9:00 a.m. (IST) and end on Wednesday, the 26th July, 2023 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. A person, whose name appears in the register of members/beneficial owners as on the cut-off date i.e. 20th July, 2023 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM. The manner of remote e-voting for members holding shares in electronic mode, physical mode and for members who have not registered their mail addresses is provided in the Notice of the AGM. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and is holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in

However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting then he can use his existing user ID and password for casting his vote. If he forgets his password, he can reset his password by using "Forget User Details / password?" or "Physical User Reset Password?" option available on https://www.evoting.nsdl.com. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the AGM which is available on Company's website and NSDL's website

- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM to be held through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote again at the said AGM. Members holding dematerialized shares and who have not registered their email addresses are requested to update/ register the same with their respective depository participant (s) and members holding physical shares are requested to update / register their email addresses along with Folio No. name of the shareholder and a self-attested copy of PAN card to the company at chkarnab@goodricke.com or to C B Management Services Pvt Limited at rta@cbmsl.com.
- 6. In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means or technical assistance before and during the AGM, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Download Section of www.evoting.nsdl.com or contact Miss Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Mumba or call on Toll free no. 1800-1020-990 or telephone no. 022-24994545 and send an email to e-voting @nsdl.co in who will address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the Company at e-mail id chkarnab@goodricke.com

For GOODRICKE GROUP LIMITED ARNAB CHAKRABORTY COMPANY SECRETARY Place : Kolkata Dated: 30th June, 2023 (Mem. No. FCS-855)

BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED

CORPORATE OFFICE: Cerebrum IT Park B2 Building 5th floor, Kalyani Nagar, Pune, Maharashtra 411014 Branch Office: 6th Floor, RC Printers, Office No. 609,610,611, Plot No.1, Block No. 9, Rajbandha Maidaan, D B Building, Near Dental College, Escort Hospital, Raipur - 492 001

POSSESSION NOTICE

U/s 13(4) of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 Rule 8-(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 (Appendix-IV) Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of M/s BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED (BHFL) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(2) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, Issued Demand Notice(s) to Borrower(s) /Co Borrower(s)/ Guarantor(s) mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower(s) /Co Borrower(s)/ Guaranton(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s) /Co Borrower(s)/ Guaranton(s) and the public in general that the undersigned on behalf of M/s Bajaj Housing Finance Limited, has taken over the possession of the property described herein below in exercise of the powers conferred on him under Section 13(4) of the said Act read with Rule B-(1) of the said rules. The Borrower(s) /Co Borrower(s)/ Guaranton(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the below said property and any dealings with the said property will be subject to the first charge of BHFL for the amount(s) as mentioned herein under with future interest thereon.

Name of the Borrower(s) / Guarantor(s) (LAN No, Name of Branch)	Description of Secured Asset (Immovable Property) Demand Notice Date & Amoun			
Branch: RAIPUR (LAN No.454HML52463539 and 454THL52465951) 1.VISHWARANJAN CHOUDHARY (Berrawer) At Sector 3, Shivanand Nagar, Wrs Colony, Kambral-2, Raipur, Chattisgarh-492006	All That Piece And Parcel Of The Non- agricultural Property Described As: Part of Khasra No. 20, Part of Plot No. 01, Area 1198.50 Sq. Fit., Situated at Guchiyari, Veer Shivaji Ward No. 07, Shivanand Nagar, R. C. No. 107, R.L.C. Ralpur-1, Raipur, Tahali & Dist. Raipur ., East : Others Land, West : Road, North : Road, South : Others Land	Rs.60,37,680/- (Rupees Sixty Lacs Thirty Seven Thousand Six	28.06.2023	

punjab national bank पंजाब नैश्रगल बैंक pnb

POSSESSION NOTICE (For Immovable Properties) APPENDIX IV [See Rule 8(1)]

Circle Sastra : Purba Medinipur P.O. - Tamluk, Dist - Purba Medinipur, Pin - 721 636, E-mail : cs8300@pnb.co.in

The undersigned being the Authorized Officer of the **Punjab National Bank** under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act; 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued Demand Notices on the dates mentioned against each account calling upon the following Borrowers to repay the amount within 60 days from date of receipt of the

The Borrower's having failed to repay the amount, notices are hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement) Rules, 2002 on the dates mentioned herein below.

The Borrower's / Guarantor's / Mortgagor's attention is invited to provisions of Sub-section (6) of Section 13 of the Act in spect of time available to redeem the Secured Assets

The Borrower's in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property/les and any dealing with the property/les will be subject to the charge of the **Punjab National Bank** for the amount and interest thereon.

SI. No.	a) Name of the Branch b) Name of the Account c) Name of the Borrower / Guarantor	Description of the Property Mortgaged	a) Date of Demand Notice b) Date of Possession c) Amount Outstanding	
1.	a) Haldia Durgachak Branch (231400) b) Borrowers and Mortgagors : M/s. Haldia Nirman Projects Private Limited Directors : 1. Sri Saroj Kumar Bera 2. Smt. Rina Rani Bera 3. Smt. Sonali Bera Guarantors : 1. Ananta Kumar Bera 2. Dipak Giri 3. Chandan Giri	1. Leasehold Land including shed & building at J.L. No. 149, Khatian (Govt Khatlan), Plot Nos. 2601(P) 2602, 2603(P), 2510(P), 2610, 2612, 2613, 2615, 2615, 2617, 2618(P), 2650(P), 2747, 2748, 2749, 2750(P), 2751(P), 2758(P), 2760(P), 2761(P), 2762(P), 2763(P), 2765(P), 2764(P), 3499(P), 3599(P), 3591(P), Mouza - Debhog, Bhawanipur, HP Link Road, Haldia, Pin - 721 657, Area-2.81 Acre. 2. Residential Land & Building at J.L. No. 196, Plot Nos. 108 & 109, Brajanashchak, Jibanananda Das Nagar, Noar Aheli Community Hall, Haldia, Pin - 721 605, Area 12.00 Decimal. 3. Plant & Machinenes installed / embedded to the ground at athe above factory premises.	a) 07.06.2022 b) 28.06.2023 c) Rs. 15,11,66,402,66 (Rupees Fifteen Crore Eleven Lakh Sixty Six Thousand Four Hundred Two and Palse Sixty Six only) as on 06.06.2022 with interest thereon.	
2.	a) Ramnagar Branch (029620) b) Mr. Tapan Kamila, S/o. Lale Atul Kamila Co-borrower: Chandana Kamila, W/o. Tapan Kamila	All that part and parcel of the immovable properties consisting of land & building situated at Holding / Premises J.L. No. 205 L.R. Khatian No. 1111, R.S. and Dag / Prot No. 77, Area 0.375 Decimal Bastu Land Southern side out of Eastern side 2.75 Decimals out of Middle side 5.5 Decimal out of 41 Decimals and R.S. and L.R. Dag / Prot No. 77/696 Area 2.625 Decimals converted Bastu Land Middle Side Out of 08 Decimals, Total = (0.375 Decimals + 2.625 Decimals) = 0.3 Decimals Bastu and Converted Bastu over with residential building Mouza - Ramnagar, P.S Ramnagar under A.D.S.R Ramnagar vide Deed No. 12094 of 2010 (Sale) Dated 19.04.2010 (execution). Owner: Tapan Kamila, S/o. Late Alul Kamila, Property is Bounded by; North - Ejmali Baram Path, South - Plot No. 96, East - Rest of Same Plot Nos. 77 & 77/696, West - Rest of Same Plot Nos. 77 & 77/696.	a) 21.04.2023 b) 27.06.2023 c) Rs. 28.91,680.79 (Rupces Twenty Eight Lac Ninety One Thousand Six Hundred Eighty & Seventy Nine Paisa only) as on 21.04.2023 and interest thereon.	

DEUTSCHE BANK AG

Branch Address: Brooke House, 1st Floor, 9 Shakespeare Sarani, Kolkata - 700071

PUBLIC NOTICE FOR E-AUCTION FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

The Undersigned being the Authorized Officer of DEUTSCHE BANK AG under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002, and in exercise of power conferred under section 13(2) read with Rule 9 of the security interest (Enforcement) Rule 2002, issued demand notice on the date mentioned below calling upon the borrower/s to repay the amount as mentioned below within 60 days from the date of notice / date of receipt of the said notice. . The borrower/s having failed to repay the amount, notice is hereby given to Borrower/s and Guarantor/s that the Authorized Officer of DEUTSCHE BANK AG had taken possession of the immovable property mortgaged / charged to the secured creditor described herein below. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website: https://www.bankeauctions.com.on "AS IS WHERE IS BASIS AND AS IS WHAT IS BASIS" as per the brief particular given hereunder.

DESCRIPTION OF IMMOVABLE PROPERTIES

Lot No		Property Description	Demand Notice Date Outstanding Amount (Secured debt)	EMD SUBMISSION ACCOUNT DETAILS	Reserve Price EMD Minimum Bid Enhance Amount	Inspection Date & Time	Date/ Time of e-Auction
	300033912000019 M/s. Fit N Fine Body Care Services Pvt Ltd (Borrower), Mr. Sunil Kumar Jain (Co-Borrower).	ALL THAT the Flat No. 6 with area of 1325 sq. ft. on the 4th floor hereunder mentioned in the multi storied building called "Mansarowar" situated lying at and being a portion of Premises No. 3B. Camac Street.	Rs. 2,18,73,015.95 as on 14.05.2019 + interest + other charges	A/c No. 078494027010068 A/c Name – Deutsche Bank AG EMD, Name of the Beneficiary – Deutsche Bank AG IFSC- DEUT0784PBC	1,20,00,000.00 12,00,000.00 (10% Of The Reserve Price)	07.07.2023, 11:00 am to 2:00 pm	20.07.2023, 04:00 PM
	Mrs. Sushila Jain (Co-Borrower), Mr. Babulal Bhotika (Co-Borrower)	P.S. Shakespeare Sarani, Kolkata – 700016					

The e-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS"

- To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on any property. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ ies put on auction and claims/ rights/ dues/ effecting the property, prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to the bank. The Authorised Officer/ Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third party claims/ rights/ dues.
- It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about the asset and specification before submitting the bid. The inspection of property/ies put on auction will be permitted to interested bidders on 7th July 2023 between 11 am to 2 pm.
- The interested bidders shall submit their EMD through Web Portal: https://www.bankeauctions.com (the user ID & Password can be obtained free of cost by registering name with https://www.bankeauctions.com) through Login ID & Password. The EMD shall be payable through NEFT in the account mentioned above. After Registration (One Time) by the bidder in the Web Portal, the intending bidder/ purchaser is required to get the copies of the following documents uploaded in the Web Portal before the Last Date & Time of submission of the Bid Documents viz. i) Copy of the NEFT/RTGS Challan or Demand Draft; ii) Copy of PAN Card; iii) Proof of Identification/ Address Proof (KYC) viz. self-attested copy of Voter ID Card/ Driving License/ Passport etc. without which the Bid is liable to be rejected. UPLOADING SCANNED COPY OF ANNEXURE-II & III (can be downloaded from the Web Portal: https://www.bankeauctions.com/ AFTER DULY FILLED UP & SIGNING IS ALSO REQUIRED. The interested bidders who require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting Bid Documents, Training/ Demonstration on Online Inter-se Bidding etc., may contact M/s. C1 India Pvt Ltd, Udyog Vihar, Phase 2, Gulf Petrochem building, Building No. 301, Gurgaon, Haryana. Pin: 122015, E-mail ID: support@bankeauctions.com, Support Helpline Numbers: 124-4302020/21/22/23, 7291981124 / 1125 / 1126, Sales Enquiries: sales@bankeauctions.com, 7291981129 and for any property related query may contact Authorised Officer: Mr. Sanjeev Yadav; Mobile No: 9830538075, e-mail ID: sanjeev.yadav@db.com during the working hours from Monday to Saturday.
- The interested bidder must submit their Bid Documents (not below the Reserve Price) and required documents (mentioned in Point No. 3) on/before 19th July 2023 up to 4:00 pm and after going through the Registering Process (One time) and generating User ID & Password of their own, shall be eligible for participating the e-Auction Process, subject to due verification (of the documents) and/or approval of the Authorised Officer. EMD also can be deposited in the bank by way demand draft favoring "Deutsche Bank AG EMD" the same will be returned to unsuccessful bidder. The properties shall not be sold below the Reserve Price fixed.
- During the Online Inter-se Bidding, Bidder can improve their Bid Amount as per the 'Bid Enhancement Amount' (mentioned above) or its multiple and in case bid is placed during the last 5 minutes of the closing time of the e-Auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes (each time till the closure of e-Auction process), otherwise, it'll automatically get closed. The bidder who submits the highest bid amount (not below the Reserve Price) on the closure of the e-Auction Process shall be declared as a Successful Bidder by the Authorised Officer/ Secured
- The Earnest Money Deposit (EMD) of the successful bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be refunded. The Earnest Money Deposit shall not bear any interest. The successful bidder shall have to deposit 25% of the sale price, adjusting the EMD already paid, within 24 hours of the acceptance of bid price by the Authorised Officer and the balance 75% of the sale price on or before 15th days of conveying the confirmation of the sale or within such extended period as agreed upon in writing by and solely at the discretion of the Secured Creditor as per Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rule 2002. In case of default in payment by the successful bidder, the amount already deposited shall be forfeited and property shall be put to re-auction and the defaulting Purchaser / Bidder shall have no claim/ right in respect of property or any part of the sum already paid towards the purchase thereof.
- The immovable property described herein above shall remain and be in sole risk of the successful purchaser in all respects including loss and damage by fire or theft, or other accidents, and other risks from the date of confirmation of the Sale by the undersigned Authorised Officer. The successful bidder shall not be entitled to annul the sale at any ground of whatsoever is nature.
- The prospective qualified bidders may avail online training on e-Auction from M/s. C1 India Pvt. Ltd. prior to the date of e-Auction. Neither the Authorised Officer/ Bank nor M/s. C1 India Pvt. Ltd. shall be liable for any Internet Network problem and the interested bidders to ensure that they are technically well equipped for participating in the e-Auction event.
- The purchaser shall bear the applicable stamp duties/additional stamp duty/ transfer charges, fee etc. and also all the statutory/ non-statutory dues, taxes, rates, assessment/electricity charges, The Authorised Officer is not bound to accept the highest offer and the Authorised Officer has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/ postpone/ cancel the e-Auction
- without assigning any reason thereof.
- The bidders are advised to go through the detailed Terms & Conditions of e-Auction available on the Web Portal of M/s. C1 India Pvt. Ltd., https://www.bankeauctions.com/before submitting their bids and taking part in the e-Auction
- The publication is subject to the force Majeure clause

Creditor, after required verification

- This Notice is also a Notice to the Borrowers under Rule 8 (6) and Rule 9(1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
- Special Instructions
- Bidding in the last moment should be avoided in the bidders own interest as neither the DEUTSCHE BANK AG nor Service provider will be responsible for any lapse/failure (Internet failure/power failure etc.) in order to ward-off such contingent situations bidders are requested to make all necessary arrangements / alternatives such as power supply back-up etc, so that they are able to circumvent such situation and are able to participate in the auction successfully.

STATUTORY 15 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/ guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the property will be

Sanjeev Yadav **Authorised Officer**

BAJAJ HOUSING FINANCE LIMITED Corporate office: Cerebrum IT Park B2 Building 5th floor, Kalyani Nagar, Pune, Maharashtra 411014.

Branch Offices: 6th Floor, RC Printers, Office No. 609,610,611, Plot No.1, Block No. 9, Rajbandha Maidaan, D.B Building,

Near Dental College, Escort Hospital, Raipur - 492 001 Demand Notice Under Section 13 (2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002.

Undersigned being the Authorized officer of M/s Bajaj Housing Finance Limited, hereby gives the following notice to the Borrower(s)/Co-Borrower(s) who have failed to discharge their liability i.e. defaulted in the repayment of principal as well as the interest and other charges accrued there on for Home loan(s)/Loan(s) against Property advanced to them by Bajaj Housing Finance Limited, and as a consequence the loan(s) have become Non Performing Assets. Accordingly, notices were issued to them under Section 13 (2) of Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and rules thereto, on their last known addresses, however the same have been returned un-served/undelivered, as such the Borrower(s)/Co-Borrower(s) are hereby intimated informed by way of this publication notice to clear their outstanding dues under the loan facilities availed by them from time to time.

Loan Account No./Name of the Borrower(s)/	Address of the Secured Mortgaged	Demand Notice	
Co-Borrower(s)/Guarantor(s) & Addresses	Immovable Asset Property to be enforced	Date & Amount	
Branch - RAIPUR, LAN No. H454HLP0327892 and H454HLP0327893 1. KISHORE KUMAR AGRAWAL (Borrower) At Flat No-103 ist Floor Royal Apartment New Timbrine Fafadin Near Hanuman Mandir Raipur-492001, 2. ANITA AGRAWAL (Co-Borrower) At Flat No-103 ist Floor Royal Apartment New Timbrine Fafadin Near Hanuman Mandir Raipur-492001, 3. GURUKRIPA ENTERPRISES (Co-Borrower) (Through its Proprieton/Authorised Signatory/ Managing Director) At Shop No 2 RK Plaza Near Pachped Naka Raipur-492001	Apartment, Village Fafacih, Rani Laxmibal Ward No. 23, Ph. No. 38, R.I.C. Raipur-1, Tehsil & District Raipur Chhattisgarh- 492001. North - Open, South - Lobby & Staircase, East - Open, West Flat No. 102	& Rs. 28,03,440/- (Rupees Twenty Eight Lac Three Thousand Four	

This step is being taken for substituted service of notice. The above Borrowers and/or Co-Borrowers Guarantors) are advised to make the payments of outstanding along with future interest within 60 days from the date of publication of this notice failing which (without rejudice to any other right remedy available with Bajaj Housing Finance Limited) further steps for taking possession of the Secured Assets/ mortgaged property will be initiated as per the provisions of Sec. 13(4) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002. The parties named above are also advised not to alienate, create third party derest in the above mentioned properties. On which Bajaj Housing Finance Limited has the charge.

Sdi- Authorized Officer, Bajaj Housing Finance Limite Place: RAIPUR Date: 30/06/2023

SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED SMFG

(formerly Fullerton India Credit Company Limited) 2 North Avenue, Maker Maxity, Bandra Kuria Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 **DEMAND NOTICE**

UNDER THE PROVISIONS OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 ("the Act") AND THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002 ("the Rules") e undersigned being the authorized officer of SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED (formerly Fullerton India Credit Compan

imited) (SMFGICCL) under the Act and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) of the Act read with the Rule 3, issue emand Notice(s) under Section 13(2) of the Act, calling upon the following borrower(s) to repay the amount mentioned in the respective tice(s) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The undersigned reasonably believes that borrower(s) is/are avoiding the service of the demand notice(s), therefore the service of notice is being effected by affixation and publication as per Rules. The

contents of demand notice		TOROW.
Name of the Borrower(s)		Description of Immovable property/properties mortgaged
1. TULU BUILDERS 2. SAHANUR BIBI 2. SAHANUR BIBI 50N/DAUGHTER OF PAKBUL ISLAM (SINCE DECEASED) AND OTHER KNOWN A UNKNOWN LEGAL HEIR(S), LEGAL REPRESENTATIVE(S), SUCCESSOR(S) AND ASSIGNS OF A PAKBUL ISLAM (SINCE DECEASED) LORN ACCOUNT NO. 186320910617455	Date and Amount 22.06.2023 Rs. 20,03,553/- [Rupees Twenty Lakhs Three Thousand Five Hundred Fifty Three Only]	ALL THAT PIECE AND PARCEL OF LAND MEASURING 4 DECIMAL, MORE OR LESS, FORMING PART OF R.S./LR DAG NO.3461 CORRESPONDING TO L.R.KHATIAN NO.114 AND 1082 AND PRESENT L.R.KHATIAN NO.1873 IN MOUZA RAGHUMATHPUR, J.L. NO.38 UNDER POLICE STATION BASIRHAT IN THE DISTRICT OF NORTH 2 PARGANAS WITHIN THE LIMITS OF KHOLAPOTA GRAM PANCHAYAT, PIN: 743428 TOGETHER WITH A THREE STORIED BUILDINNG THEREON HAVING TOTAL COVERED AREA OF ABOUT 3402 SQ.FT.(GROUND FLOOR 1118 SQ.FT, FIRST FLOOR 1142 SQ.FT. AND SECOND FLOOR 1142 SQ.FT, AND THE SAID PREMISES WHICH IS BUTTED AND BOUNDED AS FOLLOWS- ON THE NORTH: BY HOUSE OF ASHADUR RAHAMAN ON THE SOUTH: BY HOUSE OF LUTFER RAHAMAN ON THE WEST: BY PROPERTY OF MOIDUDDIN MONDAL ON THE EAST: BY COMMON PASSAGE OTHER
1. STAR TRAVELS 2. AMRIT PRAKASH DUBEY 3. SANKARI DUBEY Loan Account No. 186321310584826	Eighty Six Thousand Five	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 01 COTTAH 02 CHITTAKS AND 07 SQ. FT. TOGETHER WITH STRUCTURE STANDING THEREON BE THE SAME LITTLE MORE OR LESS BEING PLOT NO. B IN MOUZA RAMBHADRABATI, J.L. NO. 7, R.S. NO. 43, TOUZI NOS 226 & 183 APPERTAINING TO R.S. KHATIAN NO. 163, L.R. KHATIAN NO. 1399 UNDER R.S. DAG NO. 102/358, L.R. DAG NO. 603, P.S. KHARDAH IN THE DISTRICT NORTH 24 PARGANAS PRESENTLY KNOWN AND NUMBERED AS MUNICIPAL HOLDING NO. 99, EKFORD ROAD BYE LANE (AS PER DEED), 159/0, R. N. AVENUE (AS PER MUTATION CERTIFICATE), 179/1, R. N. AVENUE (AS PER TAX RECEIPT), KOLKATA — 700110, WARD NO. 15 WITHIN THE LIMITS OF PINIHATI MUNICIPALITY.
1. M/S SMRITI HOSIERY 2. MISHIKANTA SHAW 3. SMRITI SHAW Lonn Account No. 186301310286915 & 186301310436100	Thousand Eight Hundred Nineleen Only]	ALL THAT FLAT MEASURING ABOUT 840 SQ. FT. (BUILT UP AREA) ON THE GROUND FLOOR TOGETHER WITH AN UNFINISHED ROOM MEASURING ABOUT 245 SQ. FT. (BUILT UP AREA) ON THE 2ND FLOOR (LEFT SIDE) ALONGWITH AN OPEN TERRACE MEASURING ABOUT 100 SQ. FT. (EAST SIDE) OF THE BUILDING BUILT AND CONSTRUCTED AT OR UPON THE PLOT OF LAND MEASURING ABOUT 2 COTTANS FORMING PART OF DAG NO. 518 UNDER KHATIAN NO. 273, J.L. NO. 43, R.S. NO. 275, TOUZI NO. 18 IN MOUZA PURBA PUTIARI UNDER PS. REGENT PARK IN THE DISTRICT SOUTH 24 PARGANAS PRESENTLY KNOWN AND NUMBERED AS MUNICIPAL PREMISES NO. 102/1, MISSION ANCHAL, KOLKATA – 700092 UNDER MUNICIPAL WARD NO. 114 WITHIN THE LIMITS OF KOLKATA MUNICIPAL CORPORATION.

he borrower(s) are hereby advised to comply with the demand notice(s) and to pay the demand amount mentioned therein and rereinabove within 60 days from the date of this publication together with applicable interest, additional interest, bounce charges, cost and expenses till the date of realization of payment. The borrower(s) may note that SMFGICCL is a secured creditor and the loan facility availed by the Borrower(s) is a secured debt against the immovable property/properties being the secured asset(s) mortgaged by the borrower(s). In the event borrower(s) are falled to discharge their liabilities in full within the stipulated time, SMFGICCL shall be entitled to xercise all the rights under Section 13(4) of the Act to take possession of the secured asset(s) including but not limited to transfer th same by way of sale or by invoking any other remedy available under the Act and the Rules thereunder and realize payment. SMFGiCCL is also empowered to ATTACH AND/OR SEAL the secured asset(s) before enforcing the right to sale or transfer. Subsequent to the Sale or the secured asset(s), SMFGICCL also has a right to initiate separate legal proceedings to recover the balance dues, in case the value of the mortgaged properties is insufficient to cover the dues payable to the SMFGICCL. This remedy is in addition and independent of all the ther remedies available to SMFGIGCL under any other law. The attention of the borrower(s) is invited to Section 13(8) of the Act, if espect of time available, to redeem the secured assets and further to Section 13(13) of the Act, whereby the borrower(s) are estrained/prohibited from disposing of or dealing with the secured asset(s) or transferring by way of sale, lease or otherwise (other than in the ordinary course of business) any of the secured asset(s), without prior written consent of SMFGICCL and non-compliance with the above is an offence punishable under Section 29 of the said Act. The copy of the demand notice is available with the undersigned and the orrower(s) may, if they so desire, can collect the same from the undersigned on any working day during normal office hours. Date: 30/06/2023. SD/-, Authorised Officer SMFG India Credit Company Limited (formerly Fullerton India Credit Company Limited) Place: Kolkata

SMFG

SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED (formerly Fullerton India Credit Company Limited)

Corporate Office: 10th Floor, Office No. 101,102 & 103, 2 North Avenue, Maker Maxity, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbal - 400051
POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) (Under Rule 8 (1) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002) hereas the undersigned being the authorized officer of SMFG India Credit Company Limited (Formerly Fullerion India Credit Co Ltd.), Having its regisfered office at Megh Towers. 3rd Floor, Old No. 307, New No. 165, Poonamailee High Road Maduravoyal. Chennal Tamil Nadu-600095 and corporate office at 2nd North Avenue, Maker Maxily, 10th Floor, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbal 400051, under Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated mentioned hereunder calling upon the following borrowers to repay the amount mentioned in the notice being also mentioned hereunder within 60 days from the date of receipt of the said notice. The following borrowers having failed to repay the amount

Rame of the Borrower Co-Berrowers Guaranters & Lean Account Number		Description Of Immovable Property / Properties Mortgaged	Date of Possession Type of possession
1. PRIYANKA HARDWARE AND PAINT STORE 2. ARUN KUMAR CHAKRABORTY, 3. RATNA CHAKRABORTY, 4. JHARNA DEY LOAN ACCOUNT NO. 186301310402935	21-04-2023 Rs. 46,56,869/- [Rupees Fourly Six Lakhs Fifty Six Thousand Eight Hundred Sixty Nine Only]	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 2 COTTAHS 14 CHITTAKS AND 21 SQ. FT. TOGETHER WITH STRUCTURE STANDING THEREON FORMING PART OF DAG NO. 896/421 CORRESPONDING TO L.R. DAG NO. 1622 UNDER KHATIAN NO. 2043 CORRESPONDING TO L.R. KHATIAN NO. 5098 (AS PER L.R. PORCHA), IN MOUZA BHADRAKALI UNDER PS. UTTARPARA IN THE DISTRICT HOOGHLY PRESENTLY KNOWN AND NUMBERED AS MUNICIPAL HOLDING NO. 190, SAMBHU DASGUPTA SARANI (D.J. ROAD) (AS PER TAX) UNDER MUNICIPAL WARD NO. 10 (AS PER TAX) WITHIN THE LIMITS OF UTTARPARA — KOTRUNG MUNICIPALITY.	27.06.2023 Symbolic
1. DOLPHIN ELECTRICALS, 2. ROSONARA KHATUN MISTRY, 3. CHHALAUDDIN MONDAL, 4. MD. HABIBUR RAHMAN LOAN ACCOUNT NO. 186301310355774	[Rupees Fourty	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 21 DECIMALS FORMING PART OF R.S. AND L.R. DAG NO. 1525 UNDER R.S. KHATIAN NO. 468, L.R. KHATIAN NO. 808, J.L. NO. 80 RE SA NO. 222, TOUZI NO. 121 AND 122 IN MOUZA BADE HUGLI UNDER PS. SONARPUR IN THE DISTRICT SOUTH 24 PARGANAS WITHIN THE LIMITS OF POLEGHAT GRAM PANCHAYAT TOGETHER WITH A TWO STORIED BUILDING STANDING THEREON HAVING TOTAL COVERED AREA OF ABOUT 2750 SQ. FT. NORE OR LESS (GROUND FLOOR 1375 SQ. FT. MORE OR LESS AND FIRST FLOOR 1375 SQ. FT. MORE OR LESS AND FIRST FLOOR 1375 SQ. FT. MORE OR LESS AND FIRST FLOOR 1375 SQ. FT. MORE OR LESS ON THE SUTTED AND BOUNDED AS FOLLOWS: ON THE NORTH: BY OTHERS PROPERTY; ON THE EAST: BY 5 FT WIDE PASSAGE; ON THE SOUTH: BY 5 FT WIDE PASSAGE; ON THE WEST: BY HOUSE OF MR. BHOLA MISTRY.	28.06.2023 Symbolic
1. MARK ASSOCIATES,	21-04-2023	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 2 COTTAHS 9 CHITTAKS AND 27	28.06.2023
2. BOBBY MISTRY, 3. ROSONARA KHATUN MISTRY, LOAN ACCOUNT NO. 186301310355773	One Lakhs Thirty Thousand Two Hundred	SO. FT. TOGETHER WITH STRUCTURE STANDING THEREON FORMING PART OF R.S. & L.R. DAG NO. 1447, UNDER R.S. KHATIAN NO. 560, CORRESPONDING TO L.R. KHATIAN NO. 669 & 740 AND 760, J.L. NO. 80 IN MOUZA BADEHOOGHLY UNDER PS. SONARPUR IN THE DISTRICT SOUTH 24 PARGANAS WITHIN THE LIMITS OF POLEGHAT GRAM PANCHAYAT.	Symbolic
1. M/S HARAN CHANDRA GHOSH, 2. HARAN CHANDRA GHOSH, 3. BEJUBALA GHOSH, LOAN ACCOUNT NO. 186320910492659 & 186320910739059	Four Lakhs Twenty	ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 15 DECIMALS TOGETHER WITH STRUCTURE STANDING THEREON FORMING PART OF R.S. & L.R. DAG NO. 2049 (10.33 DECIMALS OUT OF 159 DECIMALS) & 4361 (4.67 DECIMALS OUT OF 102 DECIMALS) UNDER L.R. KHATIAN NO.2256, J.L.NO.45 IN MOUZA BAMUNIA UNDER PS. BHAMGAR AT PRESENT COSSIPORE IN THE DISTRICT SOUTH 24 PARGANA WITHIN THE LIMTS OF CHALTABERIA GRAM PANCHAYAT.	27.06.2023 Symbolic
1. CHANDNI TEXTILE,		ALL THAT LAND MEASURING ABOUT 1.5 COTTAHS EQUIVALENT TO 1080 SQ.FT. EQUIVALENT TO 2 ½ SATAKS TOGETHER WITH STRUCTURE STANDING THEREON FORMING PART OF R.S. DAG NO.190 CORRESPONDING TO L.R. DAG NO.918 UNDER R.S.KHATIAN NO. 345 CORRESPONDING TO L.R. KHATIAN NO. 7028 J.L. NO.20 IN MOUZA LALPUR UNDER P.S. CHAKDAH IN THE DISTRICT NADIA PRESENTLY KNOWN AND NUMBERED AS MUNICIPAL HOLDING	28.06.2023 Symbolic

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the Charge of SMFG india Credit Company Limited (Formerly Fullerton India Credit Co., Ltd.) for an amount mentioned herein above and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of ime available, to redeem the secured assets. SD/-, Authorised Officer-

Date: 30/06/2023. Place: Kolkata SMFG India Credit Company Limited (formerly Fullerton India Credit Company Limited)

CHAKDAH MUNICIPALITY.

Five Only]

NO.1043 UNDER MUNICIPAL WARD NO. 15 WITHIN THE LIMITS OF

auctioned/ sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost. Date: 30.06,2023 Place: Kolkata

DEUTSCHE BANK AG

আজকাল কলকাতা শুক্রবার ৩০ জুন ২০২৩



মাহি-মন্ত্ৰেই স্বপ্ন দেখেন শাকির

নামে গান্ধী হলেও শাকির হাবিব রাজনীতি থেকে শতহস্ত দূরে। বরং এই 'গান্ধী' ক্রিকেটে বিশ্বাসী। সিএবি ঘরোয়া ক্রিকেটে বিগত কয়েক বছরে কাঁড়ি কাঁড়ি রান করেছেন। বাংলা স্কোয়াডে জায়গা পেলেও তারকাখচিত

> সেন ট্রফিতে কার্যত একা হাতে মোহনবাগানকে চ্যাম্পিয়ন করেছেন। জীবনের কোনও বড় লক্ষ্যের কথা আগে থেকেই স্থির করে নিজের ওপর চাপ তৈরি করতে চান না শাকির। বরং পরিশ্রমের মাধ্যমেই সফল হওয়ার

জন্ম ও বেডে ওঠা মধ্য কলকাতার রিপন স্ট্রিটে। বাড়ির নীচে ক্রিকেট খেলার অনুমতি ছিল না বলে ঠাকুর্দা ৬ বছর বয়সে শাকির হাবিবকে মহমেডান স্পোর্টিং ক্লাবে ক্রিকেট তালিম নিতে ভর্তি করে দিয়েছিলেন। ক্রিকেটের অ. আ. ক, খ মহমেডান থেকে শিখে ওই ক্লাবেরই হয়ে প্রথম ডিভিশনে প্রতিনিধিত্ব করেন। সাফল্য যত এসেছে, ক্লাবগুলির নজর তাঁর

প্রতিজ্ঞা তাঁর গলায়।

মেমোরিয়াল হয়ে তিনি এখন মোহনবাগান ক্লাবের গুরুত্বপূর্ণ স্তম্ভ। আজ, গুক্রবার বাংলার আগামী মরশুমের সম্ভাব্য স্কোয়াডে তিনি জায়গা পেতে চলেছেন। ক্রিকেট খেলার পাশাপাশি ভবানীপুর সোসাইটি থেকে বি কমে স্নাতক করছেন।

বাংলার উঠতি তারকা বলছিলেন, 'ছোট থেকেই ক্রিকেট নিয়ে খুব সিরিয়াস ছিলাম। মহেন্দ্র সিং ধোনি আমার আইডল। চেয়েছিলাম একজন ভাল উইকেটকিপার–ব্যাটার হব।' আগামী প্রজন্মকে অনুপ্রাণিত করে যাওয়ায় ধোনির জুড়ি মেলা ভার। শাকির ঈশ্বর জ্ঞানে পজো করেন মাহিকে। এবারের আইপিএলে ধোনির সঙ্গে খানিকক্ষণ কাটিয়ে সমৃদ্ধ হওয়ার সুযোগ হয়েছিল। শাকির জানালেন, ''ওঁর সঙ্গে কিছুক্ষণ সময় কাটিয়েছিলাম। কথাগুলো মনে থাকবে আজীবন। বলেছিলেন— 'বিষয়গুলোকে খুব সহজ–সরল রাখার চেষ্টা করবে। আর যে প্রসেসে এগিয়ে চলেছ ও সাফল্য পাচ্ছ, সেই প্রসেসে কখনও আস্থা হারাবে না। সাফল্য আসবেই।"

পি সেনের পর অনেক বেশি তাঁকে নিয়ে চর্চা হচ্ছে। এ নিয়ে শাকির জানাচ্ছেন, 'পি সেনে ভাল খেলেছি ঠিকই। কিন্তু গত মরশুমে ক্লাব ক্রিকেটেও আমার ১১০০ রান রয়েছে। সিনিয়র দলেও থেকেছি। ঢুকেছি-বেরিয়েছি। বাংলা দল তারকায় ঠাসা। তবে নিজের কাজ চালিয়ে যেতে চান বলে শোনালেন, 'বাংলা বিগত কয়েক বছরে ঘরোয়া ক্রিকেটের অন্যতম সেরা এবং ধারাবাহিক দল। অনুষ্টুপ মজুমদার, মনোজ তেওয়ারি, শাহবাজ আহমেদদের মতো তারকা রয়েছে। জায়গা পাওয়া খুব কঠিন। তবে পরিশ্রম করা থামালে চলবে না। স্বপ্ন দেখি, বাংলা ও দেশের হয়ে ম্যাচ জেতাব।'

অপরাজিত ১২২। জবাবে উত্তর-পর্বাঞ্চল ৬৫/৩।

প্রথম একশোয় ভারত

থেকে কোচ!

ভারতীয় ফুটবলের ইতিহাসে তো বটেই,

পৃথিবীর ফুটবলের ইতিহাসেও এই ঘটনা

আগে ঘটেছে কিনা জানা নেই। ছিলেন

একটি দলের মিডিয়া ম্যানেজার। রাতারাতি

চাকরি ছেড়ে অন্য একটি ক্লাবের কোচ!

এমন কিন্তু নয় যে নতুন ক্লাবটি নীচের

ডিভিশনের। বরং প্রথম এবং দ্বিতীয় ক্লাবটি

খেলে একই ডিভিশনে। এই নজিরবিহীন

ঘটনার সাক্ষী হল কলকাতা ফুটবল

মহমেডান মিডিয়া ম্যানেজার সায়ন্তন

দাসরায় রাতারাতি প্রিমিয়ার ডিভিশনের

ক্লাব খিদিরপুরের কোচের দায়িত্ব নিলেন।

হয়তো অবাক হচ্ছেন আমার এই দায়িত্ব

পরিবর্তন নিয়ে। তবে আমি কিন্তু কোনওদিন

ভাবিনি মিডিয়া ম্যানেজার হব। বরং সেটা

হয়েছিলাম পরিস্থিতির জন্য। ২০০০-

২০১৪ পর্যন্ত ভারতের বিভিন্ন ক্লাবে ফুটবল

খেলেছি। ইস্টবেঙ্গল, টালিগঞ্জ অগ্রগামী,

ভাস্কো, ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক, ভবানীপুরের মতো

ক্লাবে খেলেছি। কোচিংয়েই আসতে

চেয়েছিলাম বরাবর। ডি লাইসেন্স ডিগ্রিও

করি। ব্যারাকপুর স্পোর্টস অ্যাকাডেমির

সিনিয়র দলকে কোচিং করাই। কিন্তু

কলকাতার ক্লাবে এতদিন সুযোগ পাচ্ছিলাম

না। আজ একজন বেঁচে থাকলে খুব খুশি

কোচিংয়ে তিনি ইস্টবেঙ্গল খেলেছেন।

পরবর্তীতে একটি ইউটিউব চ্যানেলে দীর্ঘদিন দু'জনে একসঙ্গে ফুটবল বিশেষজ্ঞের ভূমিকায় ছিলেন। 'ভৌমিক

স্যর আমায় বলেছিলেন তোর মধ্যে

কোচিংয়ের গুণ রয়েছে। তোকে কোচ হিসেবে দেখতে চাই। আজ ওঁর কথা খুব

মনে পড়ছে।'নতুন দায়িত্ব চ্যালেঞ্জ হিসেবে

নিচ্ছেন। 'এবারের লিগে দলগুলোর মধ্যে

ব্যবধান খুব কম। আর খিদিরপুরের দল

বেশ ভাল হয়েছে। আশা করি লিগে চমক

দিতে পারব।'সব মিলিয়ে নতুন ভূমিকায়

নিজেকে প্রমাণে মরিয়া সায়ন্তন।

সায়ন্তন বলছিলেন, সূভাষ ভৌমিকের

হতেন। তিনি সুভাষ ভৌমিক।'

সায়ন্তন বলছিলেন, 'অনেকেই

আজকালের প্রতিবেদন

ফিফা র্যাঙ্কিংয়ে ১২০৪.৯০ পয়েন্ট নিয়ে প্রথম একশোয় প্রবেশ করল ভারতীয় ফুটবল দল। মার্চ, ২০১৮ সালের পর ফের একধাপ এগিয়ে ১০০–তে পৌঁছোল স্টিমাকের দল। ইন্টারকন্টিনেন্টাল কাপ ও সাফ চ্যাম্পিয়নশিপে ভাল ফলের জন্যই এই উন্নতি।

সরাসরি ইস্টবেঙ্গলের ডাকাবুকো অধিনায়ক মিডিয়া ম্যানেজার

আজকালের প্রতিবেদন

ইস্টবেঙ্গলের ডাকাবুকো ফুটবলার, ৬৬ সালের অধিনায়ক, নজরকাড়া স্টপার চন্দন ব্যানার্জির জীবনাবসান। বয়স হয়েছিল ৮৮। ক্যান্সারে আক্রান্ত হলেও সে সমস্যা কাটিয়ে ভালই

ছিলেন একটা সময় পর্যন্ত। বুধবার রাত সাড়ে ৩টে নাগাদ হৃদ্রোগে আক্রান্ত হয়ে থেমে গেল তাঁর লড়াই। তাঁর মরদেহ বৃহস্পতিবার সকালে বেহালার পর্ণশ্রীর বাড়ি থেকে নিয়ে আসা হয় কাস্টমস, ভেটারেন্স ক্লাব ও ইস্টবেঙ্গলে। সেখানে ফুল–মালা দিয়ে শ্রদ্ধা জানান তিন ক্লাবের প্রাক্তন ফুটবলার, কর্তা, ও অগণিত ভক্তরা। শ্রদ্ধা জানান শ্যাম থাপা, ভাস্কর গাঙ্গুলি, বিশ্বজিৎ ভট্টাচার্য, মনোরঞ্জন ভট্টাচার্য, শ্যামল ব্যানার্জি, বিকাশ পাঁজি, মিহির বসু, সুমিত মুখার্জি, কর্তা দেবব্রত সরকার–সহ অনেকেই। পরে তাঁর শেষকৃত্য সম্পন্ন হয়।

ছেলেবেলা থেকেই চন্দন ইস্টবেঙ্গলে খেলার স্বপ্ন দেখতেন।

পরিবারের লোকেরা চাইতেন না তিনি ফুটবল খেলুন। সকলের অমতে ১৯৫৪ সালে তৃতীয় ডিভিশন ক্লাব মিলন সমিতিতে সই করেন। পরে ভবানীপুর ক্লাব ঘুরে আসেন জর্জ টেলিগ্রাফে। '৬২-তে জর্জে দুর্দান্ত খেলেছিলেন চন্দন। সেই সবাদে '৬৩ সালে লাল–হলদ জার্সি গায়ে চাপানোর সুযোগ পান। তবে প্রথমদিকে রক্ষণে আরও নামী ফুটবলার থাকায়, খেলার সুযোগ নিয়মিত পাননি। '৬৪–'৬৫ মরশুমে যখনই খেলার সুযোগ পেয়েছেন, নিজের জাত চিনিয়েছেন। '৬৬ সালে চন্দনের অধিনায়কত্বে মোহনবাগানের টানা ৫

বার লিগ জয়ের স্কণ্ন শেষ করে দেয় ইস্টবেঙ্গল। লিগ ও শিল্ড জিতেছিল ইস্টবেঙ্গল তাঁর নেতৃত্বে। ২০১৫ সালে প্রতিষ্ঠা দিবসে ইস্টবেঙ্গলের থেকে জীবনকৃতী সম্মান নেওয়ার সময় আপ্লত ৮০ বছরের যুবক চন্দন স্মৃতিচারণা করে বলেছিলেন, 'লড়াই আমার রক্তে। ইস্টবেঙ্গলই লড়তে

শিখিয়েছে। তার জোরেই ক্যান্সারকে হার মানিয়ে দিব্যি আছি।

হাঙ্গেরির তাতাবানিয়া ক্লাবের বিরুদ্ধে ইস্টবেঙ্গল ক্লাব একটা প্রীতি ম্যাচ খেলেছিল। সেই ম্যাচে চন্দনের খেলা দেখে তাতাবানিয়া ক্লাবের ফটবলার ও কর্তারা ভূয়সী প্রশংসা করেছিলেন।

চন্দন ব্যানার্জির মৃত্যুতে শোকস্তব্ধ কলকাতা ময়দান। শ্যাম থাপার প্রতিক্রিয়া, 'চন্দনদা যেমন বড় মাপের ফুটবলার ছিলেন, তেমন বড় মনের মানুষও। ১৯৯০ সালে সম্ভোষ ট্রফিতে আমি বাংলা দলের অধিনায়ক। আর ম্যানেজার ছিলেন চন্দনদা।'

মিহির বসুর কথায়, 'উনি ছিলেন

একজন সত্যিকারের লিডার।'ভাস্কর গাঙ্গুলির ভাষায়, 'চন্দনদা ছিলেন আমাদের অভিভাবক। মনে হচ্ছে অভিভাবকহীন হয়ে পড়লাম।' মনোরঞ্জন ভট্টাচার্য জানালেন, '৬৬-তে আমি ইস্টবেঙ্গলের নতুন ফটবলার। তখন আমাকে গাইড করেছিলেন।' বিশ্বজিৎ ভট্টাচার্য বলেন, 'আমি যেবার ইস্টবেঙ্গলে সই করি, সেবার মোহনবাগান ম্যাচের আগে বলেছিলেন, তোমাকে গোল করতে হবে। শেষপর্যন্ত জিতেই ফিরেছিলাম। পরদিন সুভাষ ভৌমিক বলে, চন্দনদা তোর জন্য উপহার এনেছে। দেখি একটা পারফিউম।'

এবার ব্যর্থ

আজকালের প্রতিবেদন

দলীপ ট্রফির কোয়ার্টার ফাইনালে বেশ খারাপ অবস্থা পূর্বাঞ্চলের। প্রথমে ব্যাট করে মধ্যাঞ্চল করেছিল ১৮২ রান। জবাবে পূর্বাঞ্চলের প্রথম ইনিংস গুটিয়ে গেল মাত্র ১২২ রানে। প্রথম দিনে 'শূন্য' হাতে ফিরেছিলেন অধিনায়ক অভিমন্যু ঈশ্বরন। আগের দিন ১৯ রানে অপরাজিত সুদীপ ঘরামি দ্বিতীয় দিনে ২৭–এ থেমে যান। অনুষ্টুপ মজুমদার ১৬ বল খেলে মাত্র ৪ রান করে প্যাভিলিয়নে ফেরেন। ব্যাটে সফল হননি শাহবাজ

আহমেদও (৩)। রিয়ান পরাগ ৩৩ এবং মণিশঙ্কর মুরাসিং অপরাজিত ৩০ না করলে পূর্বাঞ্চলের অবস্থা আরও করুণ হত। আকাশদীপ ও ঈশান পোড়েলও শূন্যতে ফিরেছেন। আবেশ খান এবং সৌরভ কুমার ৩টি করে এবং মধ্যাঞ্চল নেতা শিবম মাভি ২টি উইকেট নেন। দ্বিতীয় দিনের শেষে দ্বিতীয় ইনিংসে মধ্যাঞ্চলের সংগ্রহ বিনা উইকেটে ৬৪। মধ্যাঞ্চল এগিয়ে ১২৪ রানে। অন্য কোয়ার্টারে উত্তরাঞ্চল চালকের আসনে। প্রথম ইনিংসে ৫৪০/৮ তুলে সমাপ্তি ঘোষণা করে তারা। নিশান্ত সিন্ধু ১৫০, হর্ষিত রানা

আজ ইস্টবেঙ্গলের বোর্ড মিটিং

আজকালের প্রতিবেদন: আইএসএল–এর সব দলই মোটামুটি ঘর গুছিয়ে নিয়েছে। ইমামি ইস্টবেঙ্গল রিকুটাররাও বেশ কয়েকজন নতুন ফুটবলার নিয়ে দল শক্তিশালী করার চেষ্টা করছেন। তবে বেশ কিছু পজিশনে এখনও ফুটবলার প্রয়োজন। তারমধ্যে প্রথমেই একজন ভাল মানের ভারতীয় গোলরক্ষক চাইছেন কর্তারা। প্রভসুখন গিলের সঙ্গে দীর্ঘদিন

ধরে কথা চললেও, এখনও চূড়ান্ত হয়নি। প্রয়োজন একজন ভারতীয় স্ত্রাইকার। রহিম আলির জন্য বিপুল পরিমাণ অর্থ খরচ করার বিষয়ে সন্দিহান ইস্টবেঙ্গল। তাই নতুন অপশন খোঁজার কাজ চলছে। ইভান গঞ্জালেজের ক্ষতিপুরণের বিষয়টিও চূড়ান্ত হওয়া বাকি। আর এই সব কিছু নিয়েই শুক্রবার বিকেলে ইমামি ইস্টবেঙ্গলের বোর্ড মিটিং। সেখানে বেশ কিছ ফটবলারের

বিষয়ে চূড়ান্ত আলোচনা হবে। আলোচনা হবে আরও অন্যান্য বিষয় নিয়ে।

এর মধ্যেই কলকাতা লিগের দল শক্তিশালী করতে সিনিয়র দলের তিন ফুটবলার তুহিন দাস, অতুল উন্নিকৃষ্ণন এবং আদিত্য পাত্র রিজার্ভ দলের অনুশীলনে যোগ দিলেন। তবে এখনও বেশ কিছু ভাল মানের ফুটবলারের সন্ধানে ইস্টবেঙ্গলের কলকাতা লিগের কোচ বিনু জর্জ।

ফেডেরারকে ছোঁয়ার চ্যালেঞ্জ

আজকালের প্রতিবেদন

SMFG

লোন অ্যাকাউন্ট নম্বর:

১৮৬৩০১৩১০২৮৬৯১৫

১৮৬৩০১৩১০৪৩৬১০০

ফ্রেঞ্চ ওপেন জিতে নজির গড়েছেন নোভাক জকোভিচ। ওপেন এরা টেনিসে সর্বাধিক ২৩ মেজব খেতাব জ্বিতেছেন। বজাব ফেডেবাব ও রাফায়েল নাদালকে আগেই পিছনে ফেলেছিলেন। এবার শীর্ষে ব্যবধান আরও বাড়িয়ে নেওয়ার সুযোগ। উইম্বলডনের ঘাসের কোর্টে চব্বিশতম খেতাব জয়ের জন্য ঝাঁপাবেন। সেই সঙ্গে খেলবেন

৮ বার উইম্বল্ডন জিতেছেন ফেডেরার। সার্বিয়ান টেনিস কিংবদন্তি ফেডেরারের থেকে মাত্র একধাপ পিছিয়ে। ফলে

এবার জিতলেই. ফেডেরারকে ছোঁবেন জোকার। ৩৬ বছরের এই তারকা যে এখনও অনেকটা পথ যাবেন তা স্পষ্ট করেছেন জকোভিচের প্রতিদ্বন্দ্বীরাই। উইম্বলডন শুরুর আগে জকোভিচকে প্রশংসায় রিয়ে ক্যাসপার রুড বলেছেন, 'নোভাক এমন একটা অবস্থায় চলে যায়, যখন ওকে শুধু দেওয়ালের মতোই মনে হয়।' আবার জকোভিচের কোচ গোরান ইভানিসেভিচ বলছেন, 'গ্র্যান্ড স্লাম হল ওর লক্ষ্য, কিন্তু কতগুলো জানি না। তবে আমার

রজার ফেডেরারকে ছুঁয়ে ফেলার লক্ষ্যেও। এখনও পর্যন্ত মনে হয় ওর মধ্যে এখনও অনেক খেলা অবশিষ্ট আছে। ২৪ না ২৫ এখন দেখার কোথায় থামবে? তবে ও নিশ্চয় অনুপ্রেরণা খুঁজে নেবে।'

গুডরিক গ্রুপ লিমিটেড বেজিস্টার্ড অফিস- 'ক্যামেলিয়া হাউস

১৪, গুরুসদয় রোড, কলকাতা-৭০০০১৯ ই-মেল: goodricke@goodricke.com; ওয়েবসাইট: www.goodricke.com

ফোন নম্বর: ২২৮৭ ৩০৬৭, ২২৮৭ ৮৭৩৭, ২২৮৭ ১৮১৬ ফ্যাক্স নম্বর: (০৩৩) ২২৮৭ ২৫৭৭, ২২৮৭ ৭০৮৯; CIN: L01132WB1977PLC031054

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির সদস্যদের **সাতচল্লিশতম বার্ষিক সাধারণ** সভা ('এজিএম') বহস্পতিবার, ২৭ জলাই, ২০২৩ তারিখে দুপুর ২:৩০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) সদস্যদের কোনও প্রকার শারীরিক উপস্থিতি ছাড়াই ভিডিও কনফারেন্সিং ('ভিসি আদার অডিও ভিস্যুয়াল মিনস ('ওএভিএম') এর মাধ্যমে আয়োজিত হবে। মিনিস্ট্রি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স (এমসিএ) দ্বারা জারিকৃত যথাক্রমে ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০, ১৩ জানুয়ারি ২০২১ ও ৫ মে ২০২২ তারিখ সংবলিত জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০, ১৭/২০২০ ও ২০/২০২০, ০২/২০২১ ও ৩/২০০২ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ত এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা জারিকৃত ১২ মে ২০২০ তারিখ সংবলিত সার্কুলার নং সেবি/এইচওআইসিএফডি/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ ও এর অধীনে গঠিত রুলসমূহ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস আাভ ডিসকোজাব বিকোয়াবিমেন্ট্রস) বেগুলেশনস ২০১৫ এব প্রয়োজা সংস্থানসমূহ অনুসাবে এই

পদক্ষেপ গ্রহণ করা হচ্ছে। কোম্পানি বা সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সিকিউরিটিজ (ইন্ডিয়া) লিমিটেড/ ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল) এর কাছে যে সকল সদস্যের ই–মেল আইডি নিবন্ধীকৃত রয়েছে, তাঁদের প্রতি এই সভায় যোগদান এবং রিমোট ই–ভোটিং সংক্রান্ত দরকারি নির্দেশিকাগুলি সমেত এজিএম আয়োজন সম্পর্কিত নোটিসের কপি ই-মেলের মাধ্যমে ২৮ জুন, ২০২৩ তারিখে প্রেরিত হয়েছে।

কোম্পানির ওয়েবসাইট www.goodricke.com, বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং এনএসডিএল এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.co তেও এই সম্পর্কিত তথ্য এবং উক্ত সভার নোটিস উপলব্ধ রয়েছে।

এর পাশাপাশি আরও নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, উক্ত এজিএমে আলোচ্য বিষয়ে অন্তর্ভুক্ত সমস্ত সিদ্ধান্তে সদস্যরা যাতে ইলেকটনিক উপায়ে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারেন কোম্পানির তরফে সেই বন্দোবস্ত করা হবে। সদস্যরা এনএসডিএল এর ইলেকট্রনিক ভোটি সিস্টেম ব্যবহার করে যে কোনও দূরবর্তী স্থান থেকে নিজেদের ভোট দাখিল করতে পারবেন ('রিমোট ই-ভোটিং')। রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে নিজের ভোটাধিকার প্রয়োগ . না–করে থাকলে এজিএমে যোগদানকারী সদস্যরাও যাতে এজিএম চলাকালীন ইলেকট্রনিব ভোটিংয়ের সুবিধা পান, সেই ব্যবস্থা করা হবে। রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার মেয়াদ শুরু হবে সোমবার, ২৪ জুলাই ২০২৩ তারিখে সকাল ৯:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়) এবং শেষ হবে বুধবার, ২৬ জুলাই ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫:০০টায় (ভারতীয় প্রমাণ সময়)। নির্ধারিত এই তারিখ ও সময়ের আগে বা পরে রিমোট ই–ভোটিংয়ের সুবিধা মিলবে না। নির্ধারিত কাট–অয তারিখ অর্থাৎ, ২০ জ্বলাই ২০২৩ তারিখের ভিত্তিতে যে ব্যক্তির নাম সদস্যদের রেজিস্টার বা সবিধাভোগী স্বত্বাধিকারীদের তালিকাভক্ত থাকরে. কেবলমাত্র তাঁরাই রিমোট ই–ভোটিং অথব এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের অনুমতি পাবেন। ইলেকটনিক মোড বা ফিজিক্যাল মোডে শেয়ার ধরে রেখেছেন এমন সদস্যরা এবং নিজেদের ই-মেল আইডি নিবন্ধন করাননি এমন সদস্যরা কীভাবে রিমোট ই–ভোটিংয়ে অংশ নেবেন, সেই পদ্ধতির বর্ণনা এজিএম এর নোটিসে দেওয়া আছে। এই নোটিস পাঠানোর পর যে ব্যক্তি এই কোম্পানির শেয়ার গ্রহণ করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং নির্ধারিত কাট–অফ তারিখ অনুযায়ী শেয়ার ধরে রেখেছেন, তিনি evoting@nsdl.co.in আইডি তে অনুরোধজ্ঞাপক ই-মেল পাঠিয়ে নিজের লগ ইন

আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারবেন। অবশ্য, কোনও সদস্য ইতিমধ্যেই রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএল এর কাছে নিবন্ধীকত হয়ে থাকলে তিনি নিজের ভোট দেওয়ার জন্য বিদামান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন। নিজের পাসওয়ার্ড ভুলে গেলে তিনি https://www. evoting.nsdl.com ওয়েবসাইটে গিয়ে 'Forget User Details/Password?' ব 'Physical User Reset Password?' অপশন ব্যবহার করে নিজের নতুন পাসওয়ার্ড তৈরি করে নিতে পারেন। কোম্পানির ওয়েবসাইট এবং এনএসডিএল এর ওয়েবসাইটে দেওয়া এই

এজিএম এর নোটিসেও ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহের পদ্ধতি বিশদে উল্লেখ করা আছে। কোনও সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজের ভোটাধিকার প্রয়োগ করে থাকলেও ভিসি/ওএভিএম পদ্ধতির মাধ্যমে এই এজিএমে যোগ দিতে পারবেন, কিন্তু উক্ত এজিএমে তিনি পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। ডিমেটিরিয়ালাইজড শেয়ার ধরে রাখা এবং নিজের ই-মেল আইডি রেজিস্টার করাননি এমন সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে, নিজ নিজ ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট(গণ) এর কাছে নিজের ই–মেল আইডি আপডেট/রেজিস্টার করিয়ে নিন এবং ফিজিক্যাল শেয়ার ধরে রাখা সদস্যদের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে, ফোলিৎ নম্বর, শেয়ারধারকের নাম ও প্যান কার্ডের একটি স্ব-প্রতায়িত কপি সহ কোম্পানির chkarnab@goodricke.com অথবা সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড এর rta@cbmsl.com আইডি তে অনুরোধজ্ঞাপক চিঠিরূপে ই-মেল পাঠিয়ে নিজের ই-মেল আইডি আপডেট/রেজিস্টার করিয়ে নিন।

ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটদান বা এজিএমের আগে কিংবা এজিএম চলাকালীন প্রযুক্তিগত সহায়তা সংক্রান্ত প্রশ্নের ব্যাখ্যা পেতে/ অভিযোগ জানাতে আগ্রহী সদস্যদের www.evoting nsdl.com ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholdres অংশটি দেখতে অনুরোধ করা হচ্ছে অথবা তাঁরা যোগাযোগ করতে পারেন শ্রীমতী পল্লবী মাত্রে, সিনিয়র ম্যানেজার, এনএসডিএল, ট্রেড ওয়ার্ল্ড, 'এ' উইং, ফ্লোর নং ৪, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, সেনাপতি বাপট মার্গ, মম্বই এর সঙ্গে অথবা ১৮০০–১০২০–৯৯০ টোল ফ্রি নম্বর বা ০২২ ২৪৯৯ ৪৫৪৫ টেলিফোন নম্বরে কথা বলতে পারেন অথবা evoting@nsdl.co.in আইডি তে ই-মেল পাঠাতে পারেন যেখানে ইলেকট্রনিক ভোটিং সম্পর্কিত অভিযোগগুলি মীমাংসা করা হবে। এর পাশাপাশি সদস্যরা এই কোম্পানির chkarnab@goodricke.com ই-মে আইডিতেও লিখে জানাতে পারেন।

স্থান

কলকাতা

তারিখ: ৩০ জুন, ২০২৩

গুডরিক গ্রুপ লিমিটেড এর তরযে অৰ্ণব চক্ৰবৰ্তী কোম্পানি সেক্রেটারি (সদস্য নং FCS-8557)

यूको बैंक 🕲 UCO BANK

জোনাল অফিস, কলকাতা, এল এল আর সরণি কলকাতা- ৭০০ ০২০

ই এম বাইপাস এলাকা এবং পূর্ণ দাস রোড এলাকায় প্রেমিসেস আবশ্যক

ই এম বাইপাস ব্রাঞ্চ (ই এম বাইপাস চৌহদ্দির মধ্যে) এবং পূর্ণ দাস রোড ব্রাঞ্চ (পূর্ণ দাস রোড টোহদ্দি) তে ৪০-৬০ বর্গফুট এটিএম স্পেস সমেত অগাধিকার ভিত্তিতে পথ্য তলে ১০০০–১১০০ **বর্গফূট** কার্পেট এরিয়াযুক্ত প্রেমিসেস ভাড়ার ভিত্তিতে প্রয়োজন।

কে তথা এবং ব অনুগ্রহ করে www.ucobank.com দেখুন। খামে ভরে মুখবন্ধ অবস্থায় নির্ধারিত ফরম্যাটে অফার জমা দেওয়ার শেষ তারিখ ১৫.০৭.২০২৩ বিকেল ৪:০০টা। তারিখ: ৩০.০৬.২০২৩ জোনাল অফিস, কলকাতা

ঋণগ্রহীতা/ সহ–ঋণগ্রহীতা/ জামিনদারের <u>দাবি বিজ্ঞপ্তির তারিখ</u>

IFFCO-TOKIO GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED IFFCO-TOKIO **Notice for Change of Address**

Notice is hereby given to all the Policyholders serviced by Howrah Branch o IFFCO-Tokio General Insurance Co. Ltd , that for servicing our Policyholders in much better manner, we are moving our current office from 5^{th} Floor, Lemon Fresh Building, 29/1 Kalabagan Lane, Opp Dumurjala Stadium,

<u>দখলের তারিখ</u>

IFFCO-TOKIO GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

Howrah-711104, West Bengal to the new location 3rd Floor, IFFCO Bhawan,

SMFG

SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED (formerly Fullerton India Credit Company Limited)

Plot No - AA/IIE/67, New Town, Kolkata - 700161.

কর্পোরেট অফিস: ফ্লোর নং ১০, অফিস নং ১০১, ১০২ ও ১০৩, ২ নং নর্থ অ্যাভিনিউ, মেকার ম্যাক্সিটি, বান্দ্রা কুরলা কমপ্লেক্স, বান্দ্রা (ইস্ট), মুম্বই–৪০০০৫১

স্থাবর সম্পত্তি/ বন্ধকি সম্পত্তির বিবরণ

দখল বিজ্ঞপ্তি (স্থাবর সম্পত্তির জন্য) [সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২ এর রুল ৮(১) অধীনে] যহেত, এসএমএফজি ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড (পূর্বতন ফলারটন ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড), রেজিস্টার্ড অফিস: মেঘ াওয়ারস, ফ্লোর নং ৩, পুরনো নং ৩০৭, নতুন নং ১৬৫, পুণামল্লী হাই রোড, মাদুরাভয়াল, চেনাই– ৪০০০৫১ এবং কর্পোরেট অফিস: ২ নং নর্থ গ্যাভিনিউ, মেকার ম্যাক্সিটি, ফ্লোর নং ১০, বান্দ্রা কুরলা কমপ্লেক্স, বান্ধ্রা (ইস্ট), মুম্বই[–]৪০০০৫১ এর অনুমোদিত আধিকারিক হিসেবে নিম্নস্বাক্ষরকারী সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস ২০০২–এর রুল ৩ সহ পঠনীয় সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিনান্সিয়াল অ্যাসেটস ग्रान्ड এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ (নং ৫৪/২০০২)–এর ১৩(১২) ধারাধীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে নীচে লেখা তারিখ সংবলিত দাবি বিজ্ঞপ্তি ইস্যূ করেছিলেন যার মাধ্যমে উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে ওই বিজ্ঞপ্তিতে দাবিকৃত অর্থাঙ্ক মাদায় দেওয়ার জন্য নিম্নোক্ত ঋণগ্রহীতাগণের প্রতি আহান জানানো হয়েছিল। নিমলিখিত ঋণগ্রহীতাগণ দাবিকৃত অর্থাঙ্ক পরিশোধে বর্ণ হওয়ায় এতদ্বারা বিশেষত নিম্নলিখিত ঋণগ্রহীতাগণ এবং জনসাধারণের জ্ঞাতার্থে এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, নিম্নস্বাক্ষরকারী নীচে উল্লিখিত তারিখে সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস ২০০২–এর রুল ৮ সহ পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১৩ নং ধারার (৪) নং উপধারাধীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে এখানে নীচে বর্ণিত সম্পত্তির দখল নিয়েছেন:

IL	নাম এবং লোন অ্যাকাউন্ট নম্বর	দাবিকৃত অর্থাঙ্ক	·	দখলের প্রকৃতি
:	১. প্রিয়াস্কা হার্ডওয়্যার অ্যান্ড পেন্ট স্টোর ২. অরুণ কুমার চক্রবর্তী ১. রত্না চক্রবর্তী	২১.০৪.২০২৩ ₹৪৬,৫৬,৮৬৯/- (ছেচল্লিশ লক্ষ ছাপান্ন	উপরিস্থিত কাঠামো সহ সামান্য কমবেশি ২ কাঠা ১৪ ছটাক ২১ বর্গফুট জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: দাগ নং ৮৯৬/৪১২৫ (অংশ), এল আর দাগ নং ১৬২২, খতিয়ান নং	২৭.০৬.২০২৩ প্রতীকী
6	ঃ ঝর্না দে লান অ্যাকাউট নম্বর: ১৮৬৩০১৩১০৪০২৯৩৫	হাজার আটশো উনসন্তর টাকা মাত্র)	২০৪৩, এল আর খতিয়ান নং ৫০৯৮ (এল আর পরচা অনুযায়ী), মৌজা– ভদ্রকালী, থানা– উত্তরপাড়া, জেলা– হুগলি, বর্তমানে এরূপে পরিচিত ও নম্বরযুক্ত: মিউনিসিপ্যাল হোল্ডিং নং ১৯০, শস্তু দাশগুপ্ত সরণি (ডি জে রোড) (ট্যাক্স রসিদ অনুযায়ী), উত্তরপাড়া–কোতরং পুরসভার ১০ নং ওয়ার্ডের এলাকাধীন (ট্যাক্স রসিদ অনুযায়ী)।	
8 6 6	১. ডলফিন ইলেকট্রিক্যালস ২. রওশনআরা খাতুন মিব্রি ১. ছলালউদ্ধিন মণ্ডল ১. মহঃ হাবিবুর রহমান লান অ্যাকাউন্ট নম্বর: ১৮৬৩০১৩১০৩৫৫৭৭৪	২১.০৪.২০২৩ ₹৪৬,৬৭,১৫২/– (ছেচল্লিশ লক্ষ সাত্যটি হাজার একশো বাহান্ন টাকা মাত্র)	উপরিস্থিত কাঠামো সহ সামান্য কমবেশি ২১ ডেসিমেল জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: আর এস/ এল আর দাগ নং ১৫২৫ (অংশ), আর এস খতিয়ান নং ৪৬৮, এল আর খতিয়ান নং ৮০৮, জে এল নং ৮০, রে সা নং ২২২, তৌজি নং ১২১ ও ১২২, মৌজান বড়েহগলি, থানা সোনারপুর, জেলা দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পোলঘাট গ্রাম পঞ্চায়েতের এলাকাষীন, উপরিস্থিত দোতলা বিন্তিংয়ের মোট কভার্ড এরিয়া সামান্য কমবেশি প্রায় ২৭৫ বর্গফুট গ্রাউভ ফ্লোর সামান্য কমবেশি ১৩৭৫ বর্গফুট এবং ফার্স্ট ফোর সামান্য কমবেশি ১৩৭৫ বর্গফুট এবং কার্স্ট ক্লোর সামান্য কমবেশি ১৩৭৫ বর্গফুট এবং ক্লেট চওড়া প্যামেজ; পশ্চিম মির চিড়া দিজ্ব বর্গিড়া দিজ্বণ ৫ ফুট চওড়া প্যামেজ; পশ্চিম মির ভোলা মিব্রির বাড়ি।	২৮.০৬.২০২৩ প্রক্রীকী
	১. মার্ক অ্যাসোসিয়েটস ১. ববি মিব্রি ১. রওপনআরা খাতুন মিব্রি লান অ্যাকাউন্ট নম্বর: ১৮৬৩০১৩১০৩৫৫৭৭৩	২১.০৪.২০২৩ ₹৪১,৩০,২৩২/– (একচল্লিশ লক্ষ তিরিশ হাজার দুশো বত্রিশ টাকা মাত্র)	উপরিস্থিত কাঠামো সহ সামান্য কমবেশি ২ কাঠা ৯ ছটাক জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: আর এস/ এল আর দাগ নং ১৪৪৭ (অংশ), আর এস খতিয়ান নং ৫৬০, এল আর খতিয়ান নং ৬০৯, ৭৪০ ও ৭৬০, জে এল নং ৮০, মৌজা নড়েছগলি, থানা সোনারপুর, জেলা – দক্ষিণ ২৪ পরগনা, পোলঘাট গ্রাম পঞ্চায়েতের এলাকার্থীন।	২৮.০৬.২০২৩ প্রতীকী
0	মেসার্স হারানচন্দ্র ঘোষ হারানচন্দ্র ঘোষ বেজুবালা ঘোষ লান অ্যাকাউন্ট নম্বর: ১৮৬৩২০৯১০৪৯২৬৫৯ এবং ১৮৬৩২০৯১০৭৯৯০৫৯	১৮.০৩.২০২৩ ₹২৪,২০,৭৩৯/- (চবিশ লক্ষ কৃড়ি হাজার সাতশো উনচল্লিশ টাকা মাত্র)	উপরিস্থিত কাঠামো সহ সামান্য কমবেশি ১৫ ডেসিমেল জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: আর এস/ এল আর দাগ নং ২০৪৯ (অংশ) (১৫৯ ডেসিমেলের মধ্যে ১০.৩৩ ডেসিমেল), এল অর ৪৩৬১ (১০২ ডেসিমেলের মধ্যে ৪.৬৭ ডেসিমেল), এল আর খতিয়ান নং ২২৫৬, জে এল নং ৪৫, মৌজা – বামুনিয়া, থানা – ভাঙ্গড়, বর্তমানে কাশীপুর, জেলা দক্ষিণ ২৪ পরগনা, চালতাবেড়িয়া গ্রাম পঞ্চায়েতের এলাকাধীন।	২৭.০৬.২০২৩ প্রতীকী
3 3 3	০. চাঁদনি টেক্সটাইল ১. দিলীপ কুমার সাহা ০. বুলু সাহা লান অ্যাকাউন্ট নম্বর: ৮৮৬৩২১৩১০৭৫২৫৩২ এবং ৮৮৬৩২১৩১০৭৬১৩৩৪	২০.০৪.২০২৩ ₹২৮,৮৪,৫৫৫/– (আঠাশ লক্ষ চুরাশি হাজার পাঁচশো পাঁয়তাল্লিশ টাকা মাত্র)	উপরিস্থিত কাঠামো সহ সামান্য কমবেশি ১.৫ কাঠা বা ১০৮০ বর্গফুট বা ২ই শতকের সমতুল জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: আর এস দাগ নং ১৯০ (অংশ), এল আর দাগ নং ৯১৮, আর এস খতিয়ান নং ৩৪৫, এল আর খতিয়ান নং ৭০২৮, জে এল নং ২০, মৌজা– লালপুর, থানা– চাকদিসিপাল হোল্ডিং নং ১০৪৩, চাকদহ পুরসভার ১৫ নং ওয়ার্ডের এলাকাধীন।	২৮.০৬.২০২৩ প্রতীকী

বশেষত সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতাগণ এবং জনসাধারণকে এতদ্ধারা উক্ত সম্পত্তি নিয়ে কোনও প্রকার লেনদেন না করার জন্য সতর্ক করা হচ্ছে এবং উক্ত াম্পত্তি নিয়ে যে কোনও লেনদেন এখানে ওপরে উল্লিখিত করা অর্থাঙ্ক এবং এর ওপর সূদ সমেত এসএমএফজি ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড (পূর্বতন ফুলারটন ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড) এর দায় সাপেক্ষ হবে। এই সুরক্ষিত পরিসম্পদগুলি ছাড়ানোর ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য উক্ত ঘ্যাক্টের ১৩ নং ধারার (৮) নং উপধারার সংস্থান অনুযায়ী প্রাপ্য মেয়াদের প্রতি সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতার মনোযোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে।

স্বাঃ– অনুমোদিত আধিকারিক তারিখ: ৩০.০৬.২০২৩; স্থান: কলকাতা এসএমএফজি ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড (পূর্বতন ফুলারটন ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড)

SMFG INDIA CREDIT COMPANY LIMITED (formerly Fullerton India Credit Company Limited)

কর্পোরেট অফিস: ফ্রোর নং ১০, অফিস নং ১০১, ১০২ ও ১০৩, ২ নং নর্থ অ্যাভিনিউ, মেকার ম্যাক্সিটি, বান্দ্রা কুরলা কমপ্লেক্স, বান্দ্রা (ইস্ট), মুম্বই–৪০০০৫১ দাবি বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট (এনফোর্সমেন্ট) রুলস, ২০০২ ('উক্ত রুলসমূহ') এবং সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড রিকনস্ট্রাকশন অফ ফিনান্সিয়াল অ্যাসেটস অ্যান্ড এনফোর্সমেন্ট অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যাক্ট, ২০০২ ('উক্ত অ্যাক্ট')–এর সংস্থানসমূহের অধীনে

নিম্নবান্দরকারী এসএমএফজি ইভিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড (পূর্বতন ফুলারটন ইভিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড) (এসএমএফজিআইসিসিএল) এর অনুমোদিত আধিকারিক হিসেবে উক্ত রুলসমূহের রুল ৩ সহ পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১৩(১২) ধারাধীনে তাঁর ওপর অর্পিত ক্ষমতাবলে নিম্নলিখিত ঋণগ্রহীতা(গণ)–এর প্রতি উক্ত অ্যাক্টের ১৩(২) ধারাধীনে দাবি বিজ্ঞপ্তিসমূহ জারি করেছিলেন যার মাধ্যমে উক্ত বিজ্ঞপ্তিতে দাবিকৃত অর্থাঙ্ক উক্ত বিজ্ঞপ্তি প্রাপ্তির তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে আদায় দেওয়ার জন্য তাঁদের প্রতি আহান জানানো হয়েছিল। নিম্নস্বাক্ষরকারীর এমন বিশ্বাস হওয়ার যথেষ্ট কারণ আছে যে. সংশ্লিষ্ট ঋণগ্ৰহীতা(গণ) উক্ত দাবি বিজ্ঞপ্তি(গুলি)র পরিষেবা এডিয়ে যাচ্ছেন এবং সেই কারণে উক্ত রুলসমহ অনযায়ী যথাস্থানে সাঁটিয়ে দেওয়া এবং প্রকাশনের মাধ্যমে উক্ত বিজ্ঞপ্তির পরিষেবা কার্যকর করা হচ্ছে। উক্ত দাবি বিজ্ঞপ্তি(গুলি)র বিষয়বস্তুর সংক্ষিপ্তসার এখানে নীচে উল্লেখ করা হল:

ঋণগ্রহীতা(গণ) এর নাম	দাবি বিজ্ঞপ্তির তারিখ এবং দাবিকৃত অর্থাঙ্ক	স্থাবর সম্পত্তি/ বন্ধকি সম্পত্তিগুলির বিবরণ
১. টুলু বিল্ডারস ২. সাহানুর বিবি, পিতা – পকবুল ইসলাম (প্রয়াত) এবং প্রয়াত এ পকবুল ইসলামের অপর জ্ঞাত বা অজ্ঞাত আইনি উত্তরাধিকারী(গণ), আইনি প্রতিনিধি(গণ), পরস্পরাক্রমে আগত ব্যক্তি ও দায়িত্বভার গ্রহণকারী ব্যক্তি লোন আগভাউন্ট নম্বর: ১৮৬৩২০১১০৬১৭৪৫৫	২২.০৬.২০২৩ ૨২০,০৩,৫৫৪/– (কুড়ি লক্ষ তিন হাজার পাঁচশো তিপান টাকা মাত্র)	সামান্য কমবেশি ৪ ডেসিমেল জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: আর এস/ এল আর দাগ নং ৩৪৬১ (অংশ), এল আর খতিয়ান নং ১১৪ ও ১০০২, হাল এল আর খতিয়ান নং ১৮৭৩, মৌজা– রম্বনাথপুর, জে এল নং ৩৮, থানা– বিসরহাট, জেলা– উত্তর ২৪ পরগনা, খোলাপোতা গ্রাম পঞ্চায়েতের এলাকাধীন, পিন– ৭৪৩৪২৮, তৎসহ এই জমির ওপর নির্মিত একটি তিন্তলা বিল্ডিং যার মোট কভার্ড এরিয়া প্রায় ৩৪০২ বর্গফুট (গ্রাউভ ফ্লোর ১১১৮ বর্গফুট, ফার্স্ট ফ্লোর ১১৪২ বর্গফুট ও সেকেভ ফ্লোর ১১৪২ বর্গফুট)। প্রেমিসেসের চৌহদ্ধি: উত্তর– আসাদুর রহমানের বাড়ি; দক্ষিণ– লুৎফর রহমানের বাড়ি; পূর্ব– অন্যের কমন প্যাসেজ; পশ্চিম– মইদুদ্ধিন মণ্ডলের সম্পত্তি।
১. স্টার ট্রাভেলস ২. অমৃত প্রকাশ দূবে ৩. শঙ্করী দূবে লোন আকাউট নম্বর: ১৮৬৩২১৩১০৫৮৪৮২৬	২২.০৬.২০২৩ ₹২৭,৮৬,৫৫৫/− (সাতাশ লক্ষ ছিয়াশি হাজার পাঁচশো পঞ্চান্ন টাকা মাত্র)	উপরিস্থিত কাঠামো সমেত সামান্য কমবেশি প্রায় ১ কাঠা ২ ছটাক ৭ বর্গফুট জমির অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: প্লট নং 'বি', মৌজা– রামতম্রবাটি, জে এল নং ৭, আর এস নং ৪৩, তৌজি নং ২২৬ ও ১৮৩, আর এস খতিয়ান নং ১৬৩, এল আর খতিয়ান নং ১৬৯৯, আর এস দাগ নং ১০২/৩৫৮, এল আর দাগ নং ৬০৩, থানা–খড়দে, জেলা– উত্তর ২৪ পরগনা, বর্তমানে এরূপে পরিচিত ও নম্বর্যুজ: মিউনিসিপ্যাল হোল্ডিং নং ৯৯, একফোর্ড রোড বাই লেন (দলিল অনুযায়ী), ১৫৯/ডি, আর এল আ্যাভিনিউ (টাল্ডর রিদ্যাভিনিউ (মিউটেশন সার্টিফিকেট অনুযায়ী), ১৭৯/১, আর এন আ্যাভিনিউ (টাল্ডর রিদ্য অনুযায়ী), কলকাতা– ৭০০১১০, ওয়ার্ড নং ১৫, পানিহাটি পুরসভার এলাকাধীন।
১. মেসার্স স্মৃতি হোসিয়ারি ২. নিশিকান্ত সাউ ৩. স্মৃতি সাউ	২৬.০৬.২০২৩ ₹৬১,২৪,৮১৯/– (একষট্টি লক্ষ চরিশ	সামান্য কমবেশি ২ কাঠা জমির প্লটে নির্মিত বিল্ডিংয়ের ২ নং ফ্লোরে (বাঁদিকে) ২৪৫ বর্গফুট বিল্ট আপ এরিয়াযুক্ত একটি অসম্পূর্ণ ঘর ও প্রায় ১০০ বর্গফুট মাপের খোল টেরেস (পূর্ব পার্মে) সমেত বিল্ডিংয়ের গ্রাউভ ফ্লোরে সামান্য কমবেশি ৮৪০ বর্গফুট বিল্ট

৭০০০৯২, কলকাতা মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশনের ১১৪ নং ওয়ার্ডের এলাকাখীন। -এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট ঋণগুহীতা(গণ)–কে উক্ত দাবি বিজ্ঞপ্তি(গুলি) মেনে চলার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে এবং উক্ত বিজ্ঞপ্তি(গুলি)র পাশাপাশি এখানে ওপরে উল্লেখ করা অর্থাঙ্ক বকেয়া পরিশোধের তারিখ পর্যন্ত প্রযোজ্য সুদ, অতিরিক্ত সুদ, বাউন্স চার্জ, মাসুল ও খরচাপাতি সমেত এই প্রকাশনার তারিখ থেকে ৬০ দিনের মধ্যে আদাং দেওয়ার জন্য আহান জানানো হচ্ছে। সংশ্লিষ্ট ঋণগুহীতা(গণ) অনুগ্রহ করে খেয়াল রাখবেন যে, এসএমএফজিআইসিসিএল হল সুরক্ষিত ঋণদাতা এবং সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতা(গণ) দ্বারা গৃহীত ঋণের সুবিধা হল সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতা(গণ) দ্বারা সুরক্ষিত পরিসম্পদ(সমূহ) রূপে বন্ধক রাখা উপরিলিখিত স্থাবর সম্পত্তি(গুলি)র বিনিময়ে মঞ্জ্যকৃত সুরক্ষিত ঋণ। ওপরে নির্ধারিত মেয়াদের মধ্যে সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতা(গণ) তাঁদের বকেয়া অর্থান্ধ পূরোপুরি পরিশোধ করতে বার্থ হলে এসএমএফজিআইসিসিএল উক্ত সুরক্ষিত পরিসম্পদ(গুলি)–র দখল নেওয়ার জন্য উক্ত অ্যাক্টের ১৩(৪) ধারাধীনে তার প্রতি উপলব্ধ যাবতীয় অধিকার প্রয়োগ করতে বাধ্য হবে যার মধ্যে উক্ত সুরক্ষিত পরিসম্পদ(গুলি) বিক্রির মাধ্যমে হস্তান্তর অন্তর্ভুক্ত (তবে, এতেই সীমাবদ্ধ নয়) অথবা উক্ত অ্যাক্ট ও উক্ত রুলসমূহের অধীনে উপলব্ধ অন্য যে কোনং প্রতিকারের উপায় প্রত্যাহার করবে এবং বকেয়া পনরুদ্ধার করবে। বিক্রি বা হস্তান্তরের অধিকার প্রয়োগের আগে উব্ভ সরক্ষিত পরিসম্পদ(গুলি) ক্রোক করা এবং/ব সল করে দেওয়ার ক্ষমতাও এসএমএফজিআইসিসিএল–এর রয়েছে। উক্ত সুরক্ষিত পরিসম্পদ(গুলি) বিক্রির পরবর্তীতে বন্ধকি সম্পত্তিগুলির বিক্রয়লব্ধ অর্থাঙ্ক যদি এসএমএফজিআইসিসিএল–কে প্রদেয় অর্থাঙ্ক অপেক্ষা কম হয়, তাহলে তা আদায়ে আলাদাভাবে আইনি পদক্ষেপ নেওয়ার অধিকারও এসএমএফজিআইসিসিএল– এর রয়েছে। এই প্রতিকারের উপায়টি যে কোনও আইনের অধীনে এসএমএফজিআইসিসিএল–এর প্রতি উপলব্ধ অপর সকল প্রতিকারের অতিরিক্ত এবং এগুলি থেকে পৃথক। উক্ত আক্টের ১৩(৮) নং ধারার সংস্থান অনুযায়ী উপলব্ধ মেয়াদের মধ্যে উক্ত সুরক্ষিত পরিসম্পদ(গুলি) ছাড়ানোর ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতা(গণ) এর মনোযোগ আকর্ষণ করা হচ্ছে। পাশাপাশি উক্ত অ্যাক্টের ১৩(১৩) ধারাধীনে উক্ত ঋণগুহীতা(গণ)–কে এসএমএফজিআইসিসিএল–এর আগাম লিখিত সন্মতি ব্যতিরেকে উক্ত সুরক্ষিত পরিসম্পদ(গুলি) বিক্রয়, লিজ বা অন্য কোনওভাবে হস্তাস্তরে বিরত থাকতে বলা হচ্ছে/নিষেধ করা হচ্ছে (স্বাভাবিক ব্যবসায়িক পদ্ধতি বাদে) এবং উক্ত আন্তের ২৯ নং ধারাধীনে উপরিলিখিত নিষেধাজ্ঞা পরিপন্থী কোনও কাজ দওনীয় অপরাধ। নিমস্বাক্ষরকারীর কাছে দাবি বিজ্ঞপ্তির কপি উপলব্ধ রয়েছে এবং সংশ্লিষ্ট ঋণগ্রহীতা(গণ) দরকার মনে করলে যে কোনও কাজের দিনে অফিস চলার মেয়াদে নিমস্বাক্ষরকারীর কাছ থেকে তা সংগ্রহ করে নিতে পারেন।

হাজার আটশো উনিশ বিজয়াযুক্ত একটি ফ্লাটের অপরিহার্য সমগ্র পরিমাণ যার স্থিতি ও বিবরণ: দাগ নং

৫১৮ (অংশ), খতিয়ান নং ২৭৩, জে এল নং ৪৩, আর এস নং ২৭৫, তৌজি নং ১৮

মৌজা– পূর্ব পৃটিয়ারি, থানা– রিজেন্ট পার্ক, জেলা– দক্ষিণ ২৪ পরগনা, বর্তমানে এরুৎে

পরিচিত ও নম্বযুক্ত: মিউনিসিপ্যাল প্রেমিসেস নং ১০২/১, মিশন অঞ্চল, কলকাতা-

স্বাঃ- অনুমোদিত আধিকারিক এসএমএফজি ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড (পূর্বতন ফুলারটন ইন্ডিয়া ক্রেডিট কোম্পানি লিমিটেড) তারিখ: ৩০.০৬.২০২৩ স্থান: কলকাতা